Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                              № 9                                                 19.09.2014
Об утверждении  состава постоянной комиссии
 «По жилищно-коммунальным вопросам, торговли, экологии»
Совета депутатов
МО «Бугровское сельское поселение»
     В соответствии с  Положением МО « О постоянных комиссиях Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов  РЕШИЛ:
      1. Утвердить  постоянную  комиссию  «По жилищно-коммунальным вопросам, торговле, экологии» Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» в составе:
                       Коваленко Д.О.            -  председатель комиссии;

                       Федоров О.Ю.             -  зам. председателя комиссии;
                        Тельнов Н.М., Шелест О.А.       -   члены комиссии.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.

          Глава муниципального образования                       Г.И.Шорохов